Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября  2020 года        №  780
         г. Сураж

О  внесении изменений в Положение об оплате труда

работников Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Суражская городская детская библиотека»,

утвержденное постановлением  администрации Суражского

района от 29.09.2017г. № 933 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Суражская городская детская библиотека»

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области       от 21 сентября 2020 года № 440-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 01 октября   2020 года, постановления администрации Суражского района                           от  12.10.2020 года № 723 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Суражского района с 01 октября 2020 года», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Суражская городская детская библиотека», утвержденное постановлением администрации Суражского района от 29.09.2017 года № 933 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Суражская городская детская библиотека» приложение № 1 изложить в следующей редакции:

                                                       Приложение № 1
Минимальные размеры окладов (должностных окладов)

работников Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Суражская городская детская библиотека»

не включенных в ПКГ

	№

п/п
	Наименование должностей
	Размер

месячного должностного оклада (руб.)

	1.
	Директор
	14 832

	2.
	Заведующий отделом обслуживания,

ведущий библиотекарь читального зала
	14 074

	3.
	Библиотекарь, библиограф
	12 017

2. Финансовому отделу администрации Суражского района           (Толока С.В.) осуществлять финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

4. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление  довести до заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети                   «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района С.М.Белозора.
Глава администрации

Суражского района

            В.П.Риваненко

Боцаненко Н.В.
2-15-03